

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº: 7097602

SÉRIE: 895



Estado do Paraná

Secretaria da Fazenda

Nota Fiscal Avulsa Eletrônica

EDJANE FABIANA CARNIEL GOETTEMS

92414230991

AV INDEPENDENCIA, 2049

SAO CRISTOVAO

Capanema - PR

CEP: 85760-000

Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº: 7097602

SÉRIE: 895

FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

41.2509.78393592000146.55.895.007097602.1.94962816.5

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

Venda

141250328080720 30/09/2025 20:52

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

ISENTO

-

29.828.520/0001-79

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF

DATA DE EMISSÃO

Capanema Camara Municipal

01.566.281/0001-07

30/09/2025 20:52

ENDEREÇO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

Rua Padre Cirilo,1270

Centro

85760-000

30/09/2025 20:52

MUNICÍPIO

FONE/FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

Capanema

PR

ISENTO

-

FATURA/DUPPLICATAS

FATURA/DUPPLICATA

VENCIMENTO

VALOR

FATURA/DUPPLICATA

VENCIMENTO

VALOR

FATURA/DUPPLICATA

VENCIMENTO

VALOR

-

-

0,00

-

-

0,00

0,00

-

0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULO ICMS ST

VALOR DO ICMS ST

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00

0,00

0,00

0,00

206,40

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

DESPESAS ACESSÓRIAS

VALOR DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

206,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

Frete por conta

CÓDIGO ANTT

Placa do veículo

UF

CNPJ/CPF

Sem Ocorrência de Transporte

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

-

-

-

-

-

-

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

CDIGO PRODUTO

DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

NCM/SH

O/CST

CFOP

UNID.

QUANT.

VALOR UNITÁRIO

VALOR TOTAL

BASE CÁLCULO ICMS

VALOR ICMS

VALOR IPI

ALÍQUOTA

1

SALGADO

19022000

0/102

5101

UN

125,0000

0,85

106,25

R\$ 0,00

R\$ 0,00

0,00

ICMS

IPI

2

SANDUICHE NATURAL

19059090

0/102

5101

UN

30,0000

1,60

48,00

R\$ 0,00

R\$ 0,00

0,00

R\$ 0,00

0,00

3

PÃO DE QUEIJO

19059010

0/102

5101

UN

35,0000

1,49

52,15

R\$ 0,00

R\$ 0,00

0,00

R\$ 0,00

0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO ISSQN

VALOR DO ISSQN

-

-

-

-

DADOS ADICIONAIS

Informações do Fisco:

Informações complementares:NFA-e emitida por EDJANE FABIANA CARNIEL GOETTEMS, CPF: 924.142.309-91

Atesto e comprovo que o material foi recebido e/ou os serviços foram prestados, conforme solicitado.

02 / 10 / 2025

Daiane Baticelli

RESERVADO AO FISCO